苏州市姑苏区住房和建设委员会关于五爱巷 36 号公区老旧电路改造项目的更正公告

(招标编号: SZWH2024-SH-C-040)

一、内容:

一、项目基本情况

原公告的采购项目编号: SZWH2024-SH-C-040

原公告的采购项目名称: 五爱巷 36 号公区老旧电路改造项目

首次公告日期: 2024-06-28

二、更正信息

更正事项: 采购公告、采购文件

更正内容:

原采购文件、采购公告中项目名称"五爱巷 36 号公区老旧电路改造项目"现更正为"直管公房文控保建筑(五爱巷 36 号)试点用电隐患改造项目施工"

更正日期:

2024-07-01

三、其他补充事宜

公告期限: 自本公告发布之日起1个工作日。

四、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系

1. 采购人信息

名 称: 苏州市姑苏区住房和建设委员会

地 址: 苏州市姑苏区平川路 510 号

联系电话: 0512-68723610

2. 采购代理机构信息

名 称: 苏州为华工程项目管理咨询有限公司

地 址: 苏州市姑苏区友新综合市场南楼 14 楼

联系方式: 13906137354

3. 项目联系方式

项目联系人: 李圣炀、徐茹意

电 话: 13906137354

苏州为华工程项目管理咨询有限公司

2024年7月1日

二、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

三、联系方式

招 标 人: 苏州市姑苏区住房和建设委员会

地 址: 苏州市姑苏区平川路 510 号

联系人:赵晶

电 话: 0512-68723610

电子邮件: /

招标代理机构: 苏州为华工程项目管理咨询有限公司

地 址: 苏州市姑苏区友新综合市场南楼 14 楼

联系人: 徐茹意、李圣炀

电 话: 13906137354

电子邮件: /

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): __________(签名)

招标人或其招标代理机构: _____(盖章)